
Pirkimo dokumentų 2 priedas 
 

 
UAB „Narbutas“ 

 
Uždaroji akcinė bendrovė „Narbutas“, Šeškinės g. 55A, Vilnius, tel. +370 524 31400, fax. +370 524 82688, el. paštas 

vilnius.biuras@narbutas.lt. www.narbutas.lt, duomenys apie tiekėją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 

įmonės juridinis kodas 302527901, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100005539018 
 

 
LIETUVOS NACIONALINEI MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKAI 
(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 

PASIŪLYMAS 

 

BALDŲ PIRKIMUI 

 

2 pirkimo daliai. Minkšti baldai 

 
A DALIS. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ 

 
  

2016 05 26 Nr. RG-116 

(Data) 

Vilnius 

(Sudarymo vieta) 
 

 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visi dalyvių 

pavadinimai/ 

1. UAB „Narbutas“,  
2. UAB „Narbutas Furniture Company“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio 

subjektų grupė, surašomi visi dalyvių 

adresai/ 

1. UAB „Narbutas“  

Registracijos adresas: Odminių g. 3-23, Vilnius 

Buveinės adresas: Šeškinės g. 55A, LT-07159 

Vilnius 

2. UAB „Narbutas Furniture Company“ 

Registracijos adresas: Odminių g. 3-23, Vilnius 

Buveinės adresas: Šeškinės g. 55A, LT-07159 

Vilnius 
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu 

elektroniniu parašu, vardas, pavardė, 

pareigos 

Ligita Jaugėlienė,  

Vilniaus padalinio vadovė 

Telefono numeris +370 699 73643 

Fakso numeris +370 520 59359 

El. pašto adresas ligita.jaugeliene@narbutas.lt 

 



 Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-

us)/1 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) 

pavadinimas (-ai)  

 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) 

adresas (-ai)  

 

Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal 

Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), 

kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), 

subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje, ir 

Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

2) atviro konkurso sąlygose; 

3)   kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose) 

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, sudarytą 

iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis 

apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad 

dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

Siūlomos prekės ir su jomis susijusios paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose 

nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: 

 

 

 

 

Eil.Nr. Pirkimo dokumentuose nustatyti prekių 

techniniai rodikliai 

Tiekėjo siūlomų prekių rodiklių reikšmės 

1 2 3 

 Ar buvo ir kada buvo pateikti baldų, 

nurodytų sąlygų 4.10.3 punkte, pavyzdžiai  

Taip, baldų, nurodytų sąlygų 4.10.3 punkte 

pavyzdžiai buvo peteikti 2016 05 20 dieną. 

1. 1

. 

Gaminys G29. Aprašymas konkurso 

techninėje specifikacijoje. 

Gaminys G29. Gaminys atitinka konkurso 

sąlygų techninę specifikaciją su nurodytomis 

paklaidomis. 

2.  Gaminys G30. Aprašymas konkurso 

techninėje specifikacijoje. 

Gaminys G30. Gaminys atitinka konkurso 

sąlygų techninę specifikaciją su nurodytomis 

paklaidomis. 

3.  Gaminys G31. Aprašymas konkurso 

techninėje specifikacijoje. 

Gaminys G31. Gaminys atitinka konkurso 

sąlygų techninę specifikaciją su nurodytomis 

paklaidomis. 

4.  Gaminys G32. Aprašymas konkurso Gaminys G32. Gaminys atitinka konkurso 

                                                           
1 Jeigu tiekėjo siūlomas ekspertas (specialistas) pasiūlymų teikimo metu nėra tiekėjo darbuotojas, 

jis turi būti laikomas subteikėju ir nurodomas šioje lentelėje. 

 
 



techninėje specifikacijoje. sąlygų techninę specifikaciją su nurodytomis 

paklaidomis. 

5.  Gaminys G33. Aprašymas konkurso 

techninėje specifikacijoje. 

Gaminys G33. Gaminys atitinka konkurso 

sąlygų techninę specifikaciją su nurodytomis 

paklaidomis. 

6.  Gaminys G34. Aprašymas konkurso 

techninėje specifikacijoje. 

Gaminys G34. Gaminys atitinka konkurso 

sąlygų techninę specifikaciją su nurodytomis 

paklaidomis. 

7.  Gaminys G35. Aprašymas konkurso 

techninėje specifikacijoje. 

Gaminys G35. Gaminys atitinka konkurso 

sąlygų techninę specifikaciją su nurodytomis 

paklaidomis. 
 

 

Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme 

jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad 

nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame konkurse 

dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi. 

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio konkurso ir 

mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas. 

 

Pridedant atskirai užpildytą Techninę specifikaciją prašome joje nurodyti Tiekėjo rekvizitus.    

 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

Bendrieji reikalavimai visoms pirkimo dalims 

1. Jungtinės veiklos sutarties kopija KONFIDENCIALU 3 

2. UAB „Narbutas“ VĮ Registrų centro Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta  tvarka išduotas dokumentas, patvirtinantis 

jungtinius kompetetingų institucijų tvarkomus duomenis. 

2 

3. UAB „Narbutas Furniture Company“ VĮ Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta  tvarka išduotas dokumentas, 

patvirtinantis jungtinius kompetetingų institucijų tvarkomus duomenis. 

2 

4. UAB „Narbutas“ ir UAB „Narbutas Furniture Company“ Informatikos 

ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų 

ministerijos išduota pažyma, kurią tiekėjui (juridiniam asmeniui) 

pateikė jo dalyvis (fizinis asmuo), turintis balsų daugumą dalyvių 

susirinkime. 

 

1 

 

5. UAB „Narbutas“ Tiekėjo deklaracija, patvirtinanti, kad tiekėjas nėra su 

kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo 

veiklos, nesiekia susitarimo su kreditoriais.  

1 

6. UAB „Narbutas Furniture Company“ Tiekėjo deklaracija, patvirtinanti, 

kad tiekėjas nėra su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar 

apribojęs savo veiklos, nesiekia susitarimo su kreditoriais.  

1 

7. UAB „Narbutas“ Valstybinės įmonės Registrų centro išduoto Lietuvos 

Respublikos juridinių asmenų registravimo pažymėjimo kopija 

1 

8. UAB „Narbutas“ Valstybinės įmonės Registrų centro registruotų 

įmonės įstatų kopija 

4 



9. UAB „Narbutas Furniture Company“ Valstybinės įmonės Registrų 

centro išduoto Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registravimo 

pažymėjimo kopija 

6 

10. UAB „Narbutas Furniture Company“ Valstybinės įmonės Registrų 

centro registruotų įmonės įstatų kopija 

3 

11. Ligitos Jaugėlienės įgaliojimas KONFIDENCIALU 1 

Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimus atitikimą įrodantys 
dokumentai. Taikoma 1 pirkimo daliai. Nestandartiniai baldai. 

12. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo doumenas - draudimo bendrovės  
laidavimo dokumentas KONFIDENCIALU 

2 

13. UAB „Narbutas“ Pastarųjų 3 finansinių metų pelno (nuostolio) 

ataskaitų dokumentų kopijos. KONFIDENCIALU 

2 

14. UAB „Narbutas“ Paskutinius 3 metus įvykdytų sutarčių sąrašas.  

KONFIDENCIALU 

1 

15. UAB „Narbutas“ Projektų vadovo gyvenimo aprašymas (CV) 

KONFIDENCIALU 

2 

16. UAB „Narbutas Furniture Company“ Standarto ISO 9001 atitikties 

dokumento kopija. KONFIDENCIALU 

2 

17. UAB „Narbutas Furniture Company“ Standarto ISO 14001 atitikties 

sertifikato dokumento kopija. KONFIDENCIALU 

2 

18. Garantinio aptarnavimo sąlygos. KONFIDENCIALU  4 

19. Gaminių gamintojų pažyma. KONFIDENCIALU 1 

20. Gaminių G29, G30, G31, G32, G33, G34 ir G35 standartai ISO 9001, 

ISO 14001, UNE EN 15373:07 KONFIDENCIALU.    
13 

21. Gaminių G29, G30, G31, G32, G33, G34 ir G35 gobeleno duomenų 

techninis lapas. KONFIDENCIALU.  
1 

 

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su 

konfidencialia informacija įsegti atskirai): 

 

Eil.

Nr. 

 

Pateikto dokumento pavadinimas 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS 

pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti 

dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai 

klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 

1. Jungtinės veiklos sutarties kopija. 
KONFIDENCIALU 

 

Įkeltas 

2. Ligitos Jaugėlienės įgaliojimas KONFIDENCIALU Įkeltas 

3. UAB „Narbutas“ Pastarųjų 3 finansinių metų pelno 

(nuostolio) ataskaitų dokumentų kopijos. 

KONFIDENCIALU 

Įkeltas 

4. UAB „Narbutas“ Paskutinius 3 metus įvykdytų 

sutarčių sąrašas KONFIDENCIALU 

Įkeltas 

5. UAB „Narbutas“ Projektų vadovo gyvenimo 

aprašymas (CV). KONFIDENCIALU 
Įkeltas 

6. UAB „Narbutas Furniture Company“ Standarto ISO 

9001 atitikties dokumento kopija. KONFIDENCIALU 
Įkeltas 



7. UAB „Narbutas Furniture Company“ Standarto ISO 

14001 atitikties sertifikato dokumento kopija. 

KONFIDENCIALU 

Įkeltas 

8. Garantinio aptarnavimo sąlygos. KONFIDENCIALU Įkeltas 

9. Gaminių gamintojų pažyma. KONFIDENCIALU Įkeltas 

10. Gaminių G29, G30, G31, G32, G33, G34 ir G35 

gobeleno duomenų techninis lapas. 

KONFIDENCIALU 

Įkeltas 

11. Gaminių G29, G30, G31, G32, G33, G34 ir G35 

standartai ISO 9001, ISO 14001, UNE EN 

15373:07 KONFIDENCIALU.    

Įkeltas 

12. Gaminių gamintojų pažyma. KONFIDENCIALU Įkeltas 

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 

konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Jeigu tiekėjas nenurodo 

konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra. 

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 18 straipsnio 11 dalimi, perkančioji organizacija 

laimėjusio dalyvio pasiūlymą, išskyrus informaciją, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, paskelbs 

CVP IS. 

 

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame draudimo bendrovės laidavimą. Užtikrinimo vertė  

20 000,00 Eurų (dvidešimt tūkstančių eurų 00 ct.) 

 (nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą) 

 

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymo pateikimo termino pabaigos. 

 

 

 

 

 

Vilniaus padalinio vadovė                                                                                      Ligita Jaugelienė                                             

 (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 

 


